
TK Oáza Říčany, TK Oáza Říčany (C - 300) - turnaj : 412131, sezóna : 2021

Prepslová Agáta

Vokřínková Sára

Michlová Lucie

Dolejší Eliška

Tikalová Žaneta

Zítková Karolína

Slivková Barbora

Truksová Veronika

Smíšková Anna

Schiestlová Nataša

Chmelíková Charlotte

Svačinová Simona

Chlubnová Lucie

Kudrnáčová Eliška

Lebrušková Anna

Hašlová Markéta

Havlová Barbora

Hostáková Julie

Tichá Linda

Kostková Tereza

Pricová Ella

Poláková Veronika

Zobačová Michaela

Dvořáková Zuzana

Slavíková Emma

Staňková Sára

Chrtová Sarah

Chavez Babyak Teah Rosa

Havlová Michaela

Barnatová Veronika

Baničová Adela

Krsková Eliška Elissa

Vokřínková
6:0, 3:2, scr.

Dolejší
6:1, 6:0

Zítková
6:0, 6:2

Truksová
6:1, 6:1

Smíšková
6:0, 6:1

Chmelíková
6:3, 6:1

Kudrnáčová
6:3, 6:1

Lebrušková
6:3, 3:6, 1:0 (9)

Hostáková
6:4, 6:0

Kostková
6:2, 6:2

Poláková
6:0, 6:0

Zobačová
6:3, 2:6, 1:0 (7)

Slavíková
6:2, 6:2

Chavez Babyak
6:3, 6:0

Barnatová
6:0, 6:3

Baničová
scr.

Dolejší
2:6, 6:0, 1:0 (8)

Zítková
6:4, 6:4

Chmelíková
6:2, 1:6, 1:0 (8)

Lebrušková
6:3, 6:1

Kostková
7:6, 6:2

Poláková
6:0, 6:0

Chavez Babyak
6:4, 6:3

Barnatová
6:2, 6:0

Zítková
6:1, 6:0

Chmelíková
6:4, 6:3

Kostková
7:6 (6), 2:6, 1:0 (4)

Chavez Babyak
6:1, 6:0

Zítková
6:1, 6:2

Chavez Babyak
3:0, scr.

Chavez Babyak
7:5, 6:1

Kódové číslo: 412131; počet účastníků: 32 CŽ BH
Chavez Babyak Teah Rosa 54 20
Prepslová Agáta 123 12
Krsková Eliška Elissa 175 9
Hašlová Markéta 180 9
Zítková Karolína 207 6
Smíšková Anna 222 6
Dvořáková Zuzana 223 6
Truksová Veronika 253 6
Součet BH: 74; Kategorie turnaje: 4Poznámka zpracovatele: program pondělí - 10:00: finále, 12:30: čtyřhry



TK Oáza Říčany, TK Oáza Říčany (C - 300) - turnaj : 414131, sezóna : 2021

Prepslová Agáta - Zítková Karolína

Staňková Sára - Zobačová Karolína

Kostková Tereza - Svačinová Simona

Kudrnáčová Eliška - Chlubnová Lucie

Poláková Veronika - Hostáková Julie

Hašlová Markéta - Slivková Barbora

Chmelíková Charlotte - Pricová Ella

Tikalová Žaneta - Chrtová Sarah

Barnatová Veronika - Slavíková Emma

Dolejší Eliška - Dvořáková Zuzana

Havlová Michaela - Havlová Barbora

Tichá Linda - Baničová Adela

Janíčkovičová Nikol - Knížová Jana

Prepslová - Zítková

Staňková - Zobačová
6:1, 6:1

Kudrnáčová - Chlubnová
6:3, 6:4

Hašlová - Slivková

Tikalová - Chrtová
4:6, 6:2, 1:0 (5)

Barnatová - Slavíková
6:2, 6:1

Havlová - Havlová
2:6, 6:1, 1:0 (7)

Janíčkovičová - Knížová

Prepslová - Zítková
6:1, 6:0

Kudrnáčová - Chlubnová
6:2, 6:3

Barnatová - Slavíková
6:2, 6:2

Janíčkovičová - Knížová
6:0, 6:1

Prepslová - Zítková
6:4, 6:1

Janíčkovičová - Knížová
7:5, 6:1

Prepslová - Zítková
scr.

Kódové číslo: 414131; počet dvojic: 13 CŽ BH
Prepslová Agáta 123 12
Knížová Jana 159 9
Hašlová Markéta 180 9
Zítková Karolína 207 6
Janíčkovičová Nikol 218 6
Dvořáková Zuzana 223 6
Slavíková Emma 257 6
Dolejší Eliška 299 6
Součet BH: 60; Kategorie turnaje: 4


